平成２５年度 第２回（旧）外国語学部教授会 議事要旨

平成２５年５月９日（木）                 出 席 者  ８３人

 午後１時１０分開会                  欠 席 者  ５１人

 午後１時３０分閉会                  海外渡航者等    ５人

                            定 足 数  ６８人

［議事要旨の確認］

平成２５年度第１回（旧）外国語学部教授会の議事要旨を確認した。

［報告事項］

１．平成２５年度いちょう祭の実施報告について

標記について、配付資料に基づき報告があった。

２．平成２４年度卒業生の進路（就職）状況について

標記について、配付資料に基づき報告があった。

［審議事項］

１．平成２５年度非常勤講師の委嘱について

標記について、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

２．平成２５年ＪＴＡの受け入れについて

標記について、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、資料の一部を修正の上、こ

れを承認した。

［その他］

１．高度配信プロジェクトで使用した機材等の再利用について、移管可能な機材等の説明が

あった。

２．次のとおり次回以降の開催日時の予告があった。

  平成２５年 ６月 ６日（木） １３時００分～

  平成２５年 ７月 ４日（木） １３時００分～

  平成２５年 ９月 ５日（木） １３時００分～

以 上